1

2016 年３月 30 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 日 立 物 流
代表者名 執 行 役 社 長  中 谷  康 夫
 (コード番号 9086、東証第 1 部)
問合せ先 グローバル経営戦略本部 広報部
     部 長  高 岡  勲
 ( T E L： 0 3－ 5 6 3 4－ 0 3 5 7 )
会 社 名 ＳＧホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役社長 町田 公志
問合せ先 総務部 広報・CSR ユニット
 シニアマネジャー 幡谷 剛
 ( T E L： 0 3－ 5 6 7 7－ 1 5 8 7 )

ＳＧホールディングス株式会社による株式会社日立物流株式（証券コード：9086）の

買付けに関するお知らせ

ＳＧホールディングス株式会社は、本日、別添の通り、株式会社日立物流(証券コード：9086、東証１部)

の普通株式の買付けを行うことを決定しましたので、お知らせいたします。

以 上

本資料は、ＳＧホールディングス株式会社(買付者)が株式会社日立物流(買付者の対象会社)に行った要請に

より、金融商品取引法第167条第1項及び第4項並びに同法施行令第30条第1項第4号に基づいて公表を行うも

のです。

2

（別添）

2016 年３月 30 日

各 位

会 社 名 ＳＧホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役社長 町田 公志
問合せ先 総務部 広報・CSR ユニット
 シニアマネジャー 幡谷 剛
 ( T E L ： 0 3 - 5 6 7 7 - 1 5 8 7 )

株式買付けの決定に関するお知らせ

本日、下記のとおり、株式の買付けを行うことを決定しましたのでお知らせいたします。

なお、この買付けは金融商品取引法第 167 条第 1 項及び同法施行令第 31 条に規定する「公開買付けに準ず

る行為として政令で定める買集め行為」に該当するため、開示を行うものであります。

記

1．対象銘柄 株式会社日立物流（コード番号 9086、東証第 1部）

2．買付数量  32,349,700 株（発行済株式総数(自己株式を除く)の 29.0%）

3．買 付 日 2016 年 5 月 19 日（予定）

4．備  考   詳細は、株式会社日立物流及び当社が本日発表した「日立物流、ＳＧホールディングス及び

佐川急便の戦略的資本業務提携、株式の売出し並びに日立物流の親会社、その他の関係会社

及び主要株主の異動に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上